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11 marca o godzinie 19:00 miłośnicy kina będą mieli okazję zanurzyć się w niezwykły świat
animacji podczas seansu filmu „Flow”, który odbędzie się w ramach Dyskusyjnego Klubu
Filmowego „Eroica” w sali koncertowej Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach. Po
projekcji widzowie będą mieli szansę wziąć udział w dyskusji prowadzonej przez
filmoznawczynię i krytyczkę filmową, Dianę Dąbrowską.

„Flow” to pełnometrażowy film animowany, będący drugim dziełem utalentowanego łotewskiego
reżysera Gintsa Zilbalodisa, twórcy nagradzanego „Odległej krainy” (2019). Jego najnowszy obraz
zdobył uznanie na całym świecie – premierowo zaprezentowano go na Festiwalu Filmowym w
Cannes, a następnie triumfował na Międzynarodowym Festiwalu Filmów Animowanych w Annecy,
gdzie zdobył aż cztery nagrody. Film uhonorowano również prestiżowym Złotym Globem oraz
Europejską Nagrodą Filmową. Co więcej, „Flow” otrzymał Oscara w kategorii najlepszy
długoterminowy film animowany. Produkcja była również łotewskim kandydatem w kategorii



najlepszy film międzynarodowy.

Przyjaźń w obliczu kataklizmu

Historia przedstawiona w filmie „Flow” to poruszająca opowieść o grupie zwierząt, które ratują się
przed tajemniczą powodzią, dryfując w starej, drewnianej łodzi. Wśród nich znajduje się kot, dla
którego samotność była dotychczas naturalnym wyborem. Gdy jednak żywioł pochłania jego świat,
nagle musi odnaleźć się w grupie innych stworzeń – kapibary, ptaka, lemura i psa. Wspólna podróż
przez mistyczne, zalane wodą krajobrazy staje się dla nich nie tylko walką o przetrwanie, ale również
symboliczną wędrówką ku wzajemnemu zrozumieniu i przyjaźni.

„Flow” urzeka nie tylko emocjonującą fabułą, ale również niezwykłą warstwą wizualną. Każdy kadr
filmu przypomina malarskie dzieło sztuki, tworząc hipnotyzującą i poetycką atmosferę, która na
długo pozostaje w pamięci widzów.

Seans, który warto zobaczyć

Projekcja w ramach DKF „Eroica” to doskonała okazja, by nie tylko obejrzeć to wyjątkowe dzieło, ale
również podzielić się swoimi wrażeniami podczas dyskusji z filmoznawczynią Dianą Dąbrowską.
Wtorkowy seans rozpocznie się o godzinie 19.
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